ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS CACHOEIRAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

EDITAL Nº 003/2022

                                                          FLÁVIO RAUPP LIPERT, Prefeito de Três Cachoeiras,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES

dos candidatos inscritos para o Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022, conforme segue:

Cargo: Motorista

Nome:

Melquisedeque Santos Pereira

Natanael de Souza Frazão

Cargo: Agente de Combate à Endemias

Nome:

Samara Hainzenreder Scheffer

Zuleica Anler Magnan

Cargo: Mensageiro

Nome:

Reni Luis Justo de Souza

Camila Boff  Leal

Cargo: Agente de Serviços Complementares

Nome:

Rita de Cássia Boff Hieger

Raquel Behenck Bauer

Loeni Leal Jaeger

Josiane Matos da Silva

Maria Aparecida Martins Corrêa

Rosane Oliveira Mengue

Karen Marilene Borges de Farias Peres

Clara Aparecida Gonçalves Ferraz

Fernanda Mesquita Rodrigues

Rosangela Dimer de Oliveira Avila

Aghata Silveira de Souza

Beatriz Flores Evaldt

Maria Scheffer Sebastião

Cátia Behenck Schaeffer

Magali de Matos Maciel

Cargo: Agente Administrativo Auxiliar

Nome:

Melquisedeque Santos Pereira

Carmen Mayumi Miyagi Kobayashi

Rosiléia Oliveira Marques

Alvaro José Padilha Fagundes

Gutieli Bittencourt de Souza

Yumi Renata Miyagi Fagundes

Scheila Dornsbach Fonseca

Mariane Pinho Behenck

Michele Medeiros Alves dos Santos

Josiane Pinho

Raquel Behenck Bauer

Rabechy Machado Rodrigues

Rubia de Fatima Bueno Cardoso

Danubia Evaldt Borges

Andréia Valoir Fontoura Fraga

Cargo: Assistente Social

Nome:

Jaciara Vieira Angra

Mateus Unterberger

Lidiani Behenck Hahn Carlos

Verônica Dorr Jordão Pacheco

Tatiane de Azevedo Pereira

Noeli Fava Pinto

Carine Silveira Bastos

Aline Dinara Schulten Rodrigues

Valéria da Rosa Cardoso

Fabiana da Rosa Leffa

Ana Paula Soares de Oliveira Cardoso

Jovaní Pereira Schardosim de Menezes

Cargo: Atendente de Creche

Nome:

Catiane Cardoso Vargas

Cargo: Monitor

Nome:

Sidnéia Behenck Evaldt

Mariane Machado Costa

Wanessa da Silva Klein

Giseli dos Santos Sacon

Andréa Valoir Fontoura Fraga

Valéria Bitencourt Evaldt

Thaiane Bastos de Medeiros

Poliana Rodrigues da Silva

Maria Aparecida Martins Corrêa

Sophia Raupp Jorge Pereira

Michelli Hendler Valim

Izadora Nunes Araujo

Andreia Delfino Oliveira Becker

Janice Alves Hendler de Medeiros

Tais Carlos Gonçalves

Romilda Gross Schardosim

Laís Scheffer Teixeira

Mariane Pinho Behenck

Melquisedeque Santos Pereira

Thaiane Hainzenreder Rodrigues

Fabiane Apollo

Amanda Rodrigues Linhares

Regiane de Fátima Coutinho

Fabrina Maggi Leffa

Luana Schardosim Hahn

Isani Teresinha do Nascimento Justo

Zuleica Anler Magnan

Tuânia Hendler Costa

Jusse Valim de Medeiros

Tainara Selau Magnus

Aline Rodrigues Mittmann Maggi

Rabechy Machado Rodrigues

Josiane Pinho

Cargo: Professor de Arte

Nome:

Carolina Bittencourt Matos Mengue Barros

Josiane Cardoso de Oliveira

Cargo: Professor de Geografia

Nome:

Marcos Barbosa da Luz

Andriéri Schardosim Jaeger

Cargo: Professor de Séries Iniciais

Nome:

Thaiane Bastos de Medeiros

Cassiana da Silva Fogaça

Silmara Sparremberger Justo Medeiros

Francine da Silva Cardoso

Rafaela Fernandes Leffa

Catiane Cardoso Vargas

Cristiane Carlos Martins

Flávia Maschmann Mello

Larissa da Silveira

Katrini Valim de Mello

Claudia Alves Hahn Cardoso

Francine Rolim Fernandes

Vanessa Rodrigues Santos Evaldt

Dionéia Schutz Borges

Fabiana Evaldt Bertoti

Thauana Ribas de Jesus

Jaqueline Fagundes Dimer Carlos

Natieli Prusch Eberhardt

Josiane Jacob Valim

Valquiria Aparecida Brito Evaldt

Igor Scheffer Hendler

Cargo: Professor Educação Infantil

Nome:

Natieli Prusch Eberhardt

Amanda Rodrigues Linhares

Josiane Jacob Valim

Daiana da Cunha Scheffer

Carla Vargas Monteiro

Thaiane Bastos de Medeiros

Daniela Chites Pinho

Paloma Manami Miyagi Kobayashi

Jaqueline Fagundes Dimer Carlos

Francine Rolim Fernandes

Tânia Ramos da Silva

Caroline Lima Fabricio

Delaci Kossmann Soares

Bruna Dimer Maggi Behenck

Rafaela Fernandes Leffa

Larissa da Silveira

Simone Maggi Scheffer Behenck

Margarete Model de Barros

Fabiana Evaldt Bertoti

Marcia Mengue Behenck

Jucimara Rodrigues Garcia

Silmara Sparremberger Justo Medeiros

Thauana Ribas de Jesus

Tatiana Pereira Bauer

Cleidiane Pereira Quadros

Diones Machado de Matos

Mikeli Pereira Steffen Bittencourt

Vera Cristina Machado de Machado

Clarisse Cardoso Coelho de Castro

Claudia Alves Hahn Cardoso

Danielle Lucas Corrêa

Naiara da Rosa Delfino

Laís Scheffer Teixeira

Katrini Valim de Mello

Fernanda Bandeira Carvalho

Silvia Cardoso Machado

Taís Cristina Muller’

Amanda Schwanck Dias Apolinário

Cassiana da Silva Fogaça

Vanessa Rodrigues Santos Evaldt

Francine da Silva Cardoso

Maiara Munari Bauer

Katiane Machado Ribeiro

Prefeitura Municipal de Três Cachoeiras, em 14 de janeiro de 2022.

FLÁVIO RAUPP LIPERT

Prefeito

Registre-se, publique-se.

CAMILA MESQUITA ROZA

Secretária Municipal da Administração,

Coordenação e Planejamento